

Kielce dn. 04.01.2021 r.

## WSZYSCY WYKONAWCY

### WYJAŚNIENIA DOTYCZĄCE SIWZ Dotyczy postępowania: AZP 2411.148.2020.MK

przetarg nieograniczony o wartości powyżej kwot określonych w przepisach wydanych na podstawie art. 11 ust. 8 ustawy Prawo zamówień publicznych na „Zakup wraz z dostawą leków różnych dla Apteki Szpitalnej Świętokrzyskiego Centrum Onkologii w Kielcach.”.

Na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy Prawo zamówień publicznych, Zamawiający przekazuje treść zapytań dotyczących zapisów SIWZ wraz z odpowiedziami i wyjaśnieniami SIWZ.

W przedmiotowym postępowaniu wpłynęły następujące pytania:

#### Pytanie 1

Czy Zamawiający w **pakiecie 3** wymaga, aby zgodnie z treścią Charakterystyki Produktu Leczniczego, preparat Meropenem posiadał stabilność gotowego roztworu do infuzji rozpuszczonego w NaCl 0,9%: 3 godziny w temperaturze 15-25°C i 24 godziny w temperaturze 2-8°C, a w przypadku rozpuszczenia produktu w glukozie 5%: 1 godz. w temp. 25°C i 8 godzin w temp. 2-8°C, co pozwoli na bezpieczne przeprowadzenie infuzji dożylniej?

#### Odpowiedź:

Zgodnie z specyfikacją istotnych warunków zamówienia i odpowiedziami na pytania.

#### Pytanie 2

Czy Zamawiający w **pakiecie 5** wymaga, aby produkt leczniczy Piperacillin/Tazobactam posiadał możliwość podania razem z aminoglikozydami?

#### Odpowiedź:

Zamawiający nie wymaga.

#### Pytanie 3

Czy Zamawiający w **pakiecie 6** pozycja 2 wymaga, aby zgodnie z treścią ChPL produktu Rocuronium produkt mógł być przechowywany poza lodówką, w temperaturze poniżej 30°C do 12 tygodni?

#### Odpowiedź:

Zamawiający nie wymaga.

#### Pytanie 4

Czy Zamawiający w **pakiecie 7** wyrazi zgodę na zaoferowanie produktu leczniczego w opakowaniu fiołka x 10 szt. z odpowiednim przeliczeniem ilości?

#### Odpowiedź:

Zamawiający wyraża zgodę.

**Pytanie 5**

Czy Zamawiający w **pakiecie 9** wyrazi zgodę na zaoferowanie produktu leczniczego w opakowaniu x 10 szt. z odpowiednim przeliczeniem ilości?

**Odpowiedź:**

Zamawiający wyraża zgodę.

**Pytanie 6.**

Czy Zamawiający, w przypadku reklamacji jakościowej, która wymaga przeprowadzenia badań laboratoryjnych, wyrazi zgodę na wydłużenie terminu rozpatrzenia ww. reklamacji do 14 dni?

**Odpowiedź:**

Zgodnie z specyfikacją istotnych warunków zamówienia.

Zamawiający na podstawie art. 38 ust. 4 ustawy Prawo zamówień publicznych zmienia treść SIWZ, rozdz. XI „TERMIN SKŁADANIA I OTWARCIA OFERT” pkt 1 i pkt 2 który przyjmuje brzmienie:

1. Termin składania ofert upływa w dniu 11.01.2021 roku, o godz. 10<sup>00</sup>
2. Otwarcie ofert nastąpi w dniu 11.01.2021 roku o godz. 10<sup>30</sup>

W związku z powyższym zostanie zmienione ogłoszenie o zamówieniu.

Pozostałe zapisy SIWZ pozostają bez zmian. Powyższe odpowiedzi i zmiany są wiążące dla wszystkich uczestników postępowania i należy je uwzględnić w składanej ofercie.

Z poważaniem

KIEROWNIK  
Sekcji Zamówień Publicznych

*mgr Mariusz Kłmczak*

